
Управление образования 
администрации Кирилловского муниципального района

От 27.09.2019 г.

Об итогах районного с 
оздоровительных учре: 
2019 году «Горизонты

: /ютра-конкурса
кдений в 
лета»

С 1 июня по 

администрации Кирил 

условий для получеь 

оздоровления, обеспеч 

каникулярный период: 

отдыха детей и их оздс 

В летний пери 

оздоровительных лаге 

оздоровительных лаге 

садов,3 оздоровитель 

организаций дополни 

организовано 2 лагере 

АОУ КМР "Николот 

молодежный центр "

На конкурс пос|:;

"Лучшая прог 

оздоровления дете» 

пребывания”.

24 сентября 2С 

рассмотрении матери 

воспитательное знач 

материалов заявление 

материалов, качество

Ап

П Р И К А З

г. Кириллов
№ 242

08 сентября 2019 года управлением образования 

ювекого муниципального района с целью обеспечения 

ия детьми качественных услуг в сфере отдыха и 

ения их прав на отдых, защиту жизни и здоровья в 

проводился районный смотр-конкурс организации 

ровления «Горизонты лета».

зд 2019 года на территории района действовало 8 

рей с дневным пребыванием детей на базе школ, 2 

ря с дневным пребыванием детей на базе детских 

ных лагеря с дневным пребыванием детей на базе 

гельного образования детей. Так же в районе было 

труда и отдыха с дневным пребывание детей на базе 

зржекая средняя школа" и БУ МП КМР "Районный 

ьфа".

упили 6 работ в номинации-

эамма организации развивающего отдыха и 

реализованная в условиях лагеря дневного

19 года состоялось подведение итогов конкурса. При 

алов жюри учитывало их социальную значимость и 

ние для участников, соответствие представленных 

>й номинации, полнота представленных документов и 

и оригинальность в оформлении материалов.



Конкурс показ 

совершенствованию 

разнообразных форм 

Организация каникул 

творчества детей и вз 

индивидуальных и воз 

В связи с выше 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итс 

учреждений в 2

2. Наградить дип.

I место - оздо 

узоры» БОУ ДО 

Рябкова);

II  место - оздо 

БОУ КМР 

Л.А.Макарова); 

III- место - оздо 

МБ У ДО "Кири

3. На областной 

отчёт о работе

«Сиверские узоры»

Ж. К. Рябкова)

развивающего отды|х 

лагеря дневного пре

4. Ответственность 

специалиста 

учреждений обЬ

ел, что в районе большое внимание уделяется 

системы организации школьных каникул через поиск 

г методов, эффективных технологий работы с детьми, 

строится на основе детского интереса, совместного 

эслых, гуманного отношения к каждому ребёнку, учёта 

>астных особенностей детей, 

зложенным

Начальник управленг

ги районного смотра-конкурса оздоровительных 

19 году «Горизонты лета», 

лфмами победителей и призеров конкурса: 

овительный лагерь с дневным пребыванием «Сиверские 

КМР « Дом детского творчества» (руководитель - Ж.К.

овительный лагерь с дневным пребыванием «Родничок» 

<Чарозерская основная школа» (руководитель

зовительный лагерь с дневным пребыванием «Фортуна» 

шовская ДЮСШ" (руководитель - О.Ю.Щукина.); 

сг^отр-конкурс «Горизонты лета» направить:

него оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

У ДО КМР « Дом детского творчества» (руководитель  -  

номинация «Лучшая программа организации 

а и оздоровления детей, реализованная в условиях 

Зывания»).

за исполнение приказа возложить на Кувшинову Ю.В., 

КУ КМР ВО «Центр обеспечения деятельности 

азования».

лет

БО

образования
чУ;

Е.А.Фафурина


